
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4293668 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

10 000 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme vám jedinečnou příležitost vlastnit nový přízemní
dům, který splní všechny vaše představy o komfortním bydlení či
výnosné investici. Tento prostorný a světlý dům je ideální pro
rodiny i investory, kteří hledají dokonalou kombinaci elegance a
funkčnosti.

Dům nabízí dva dětské pokoje, které poskytují prostor pro hraní i
studium, a prostornou ložnici, která se stane vaším klidným
útočištěm. Dvě moderní koupelny jsou navrženy s důrazem na
pohodlí a styl. Srdcem domu je obývací pokoj propojený s kuchyní,
kde stylový krb vytváří útulnou atmosféru pro rodinné večery či
setkání s přáteli.

Součástí domu je také praktická technická místnost a malé
hudební studio, které můžete přizpůsobit svým potřebám – ať už
jako pracovnu, hernu nebo kreativní prostor. Velká terasa je
ideálním místem pro relaxaci na čerstvém vzduchu, kde si můžete
užívat slunečné dny s rodinou či přáteli. Rozlehlá a pečlivě
udržovaná zahrada poskytuje dostatek prostoru pro různé aktivity,
ať už jde o zahradničení, hry s dětmi nebo pořádání letních
grilování. Užijte si úchvatný výhled, který není ničím rušen – žádné
okolní domy ani stromy vám nebudou překážet. Díky orientaci na
jih je terasa i celý dům prosluněný dopoledne i odpoledne, což
zajišťuje příjemnou atmosféru po celý den.

Pro vaše pohodlí je k dispozici prostor pro parkování 2-3
automobilů. Dům je navíc velmi úsporný, protože jediným
nákladem je elektřina, a je vybaven vlastní studnou, což zajišťuje
nezávislost na veřejných zdrojích vody. Tento dům je nejen
skvělým místem pro život, ale také výhodnou investicí díky své
atraktivní lokalitě a vybavení.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro
sjednání prohlídky. Přijďte se přesvědčit na vlastní oči, že tento
dům je tím pravým místem pro vás.

ID inzerátu ESO: 4293668
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 23904
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1353 m2
Terasa: 45m2
Užitná plocha: 121 m2
Podlahová plocha: 121 m2
Plocha zahrady: 1353 m2
Zastavěná plocha: 170 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


